
ZARZĄDZENIE Nr 45/2015 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w niepublicznej szkole oraz w 
niepublicznych punktach przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy 

Karczew przez inne niż Gmina Karczew osoby prawne i osoby fizyczne 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) i Uchwały Nr XLVII/448/2013 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji dla 
niepublicznych szkół, przedszkoli lub innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Karczew przez inne niż Gmina Karczew osoby prawne i 
osoby fizyczne, oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania 
udzielonej dotacji, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Niepublicznym Punkcie Przedszkolnym 
„Plastuś” w Karczewie, Niepublicznym Punkcie Przedszkolnym „Małe Przedszkole” w 
Nadbrzeżu i Szkole Podstawowej w Nadbrzeżu w zakresie prawidłowości wykorzystania 
dotacji udzielonych przez Gminę Karczew. 

 
§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli – maj 2015 r. 

           
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645  i 1318 oraz         

z 2014 r. poz. 379  i 1072 




